
 

 

 
 

                                                                                    Warszawa, 21 grudnia 2020 r. 
 

 
                                     Informacja z otwarcia ofert 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego, pn. Dostawa instrumentów muzycznych z podziałem na 
dwa zadania, znak sprawy: ZP-19/12/2020/272/W/MSW 
 
 
Na podstawie art. 86 ust 5 Zamawiający informuje, że w dniu 21 grudnia 2020 r. o godz. 
11:30 odbyło się bez fizycznej obecności osób zainteresowanych on-line za 
pośrednictwem platformy internetowej ZOOM otwarcie ofert złożonych w ww. 
postępowaniu. 
Do upływu terminu składania ofert za pośrednictwem Formularza dostępnego na 
stronie Epuap została złożona 1 oferta.  
 
Zgodnie z art. 86 ust 3 ustawy Pzp Przewodnicząca Komisji Przetargowej 
poinformowała, że Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 
596.635,00 zł brutto, w tym na: 
Zadanie 1 (dostawa 5 sztuk fortepianów) – 535.000,00 zł brutto 
Zadanie 2 (dostawa marimby) – 61.635,00 zł brutto 
 
Zbiorcze zestawienie ofert przedstawiono poniżej. 
 
Oferta nr 1 
PASJA JOLANTA ZALEWSKA 
ul. Wiktorska 7/11, 
02-587 Warszawa 

 
   części 1 - 514 930,00 zł brutto 
   część 2 - 59 980,00 zł brutto 
 
 Łączna cena oferty brutto: 574.910,00 zł 
 
 
  
  
    (-) Paulina Rezler 
    /-/ podpis na oryginale 
    Kanclerz 
 
 
 
 
 
 

 

ul. Okólnik 2 
00-368 Warszawa 

tel. 22 827 83 05 Chopin.edu.pl 

 


